ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THÀNH CÔNG

Số:    /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành Công, ngày 16 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Tôi tên là: Lý Tiến Hải – Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Thành Công –

huyện Nguyên Bình – tỉnh Cao Bằng.

 Thực hiện Công văn số: 1605/BDT-CSDT, ngày 15/10/2024 của Ban dân

tộc tỉnh cao bằng về việc mời đại biểu tham dự lớp tập huấn kỹ năng lãnh đạo,

quản lý, điều hành và giấy mời số: 06/GM-LĐTBXH, ngày 09 tháng 10 năm

2024 của phòng LĐTBXH huyện Nguyên Bình V/v mời tham dự Hội nghị bồi

dưỡng nâng cao năng lực cho đội ngũ làm công tác tuyên truyền.

Từ chiều ngày 16/10/2024 đến hết ngày 21/10/2024 tôi dự Hội nghị tập

huấn kỹ năng lãnh đạo, quản lý, điều hành và bồi dưỡng nâng cao năng lực cho

đội ngũ làm công tác tuyên truyền. Tại tỉnh Cao Bằng.

Trong thời gian đi tập huấn tôi thông báo cho lãnh đạo UBND huyện,

Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ, ủy viên ủy ban nhân dân, các

cán bộ, công chức và các xóm biết để liên hệ công việc./.

  Nơi nhận:

- UBND huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- TT MTTQ xã;

- Các ủy viên UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã và các xóm;

- TrSoD: Hải;

- Lưu: VP.

PHÓ CHỦ TỊCH

Lý Tiến Hải

		2024-10-16T09:51:24+0700

		2024-10-16T11:07:08+0700

		2024-10-16T11:07:08+0700

		2024-10-16T11:07:08+0700